
UCHWAŁA NR XXI/190/2021 

RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 9 września 2021 r.  

 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Turystyki Powiatu Choszczeńskiego na 

lata 2021 – 2024 z perspektywą na lata 2025-2029 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 i pkt 21 oraz art. 12 pkt 4 i pkt 9a ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), Rada 

Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powiat Choszczeński przyjmuje Strategię Rozwoju Turystyki Powiatu 

Choszczeńskiego na lata 2021 – 2024” z perspektywą na lata 2025 - 2029, 

stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Choszczeńskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
/-/ mgr Eugeniusz Nykiel 

 

 


